
Uchwała nr XLIII/97/2018 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 06 września 2018 r. 

 

w sprawie 

stanowiska dotyczącego koncepcji miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Barniewice rejon ulic Meteorytowej i Keplera w mieście Gdańsku 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 26 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z 

późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie koncepcji miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Barniewice rejon ulic Meteorytowej i Keplera w 

mieście Gdańsku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


